
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  245

del 02/09/2022

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  142   del 18/08/2022

OGGETTO: INTERVENTO DI DISOSTRUZIONE RETE FOGNANTE PRESSO LA 
SCUOLA ELEMENTARE `DON BOSCO` E DELL`INFANZIA `ANGELI DI

SAN GIULIANO`. CIG: Z3D36AFDAA. LIQUIDAZIONE SPESA.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 03/06/2022, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa
del Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D.lgs. n. 267/2000;

Richiamata la propria precedente determinazione R.G. n. 170/2021 del 20/06/2022, con cui si è stabilito di
affidare, in conformità all’art. 1, comma 2, della Legge 11.09.2020, n. 120, alla Ditta Autospurgo Chirilli &
C. snc – Via A. Moro, nr. 16 – 73020 Cursi (Le), P. IVA 02951340757, specializzata nel settore, l'intervento
di disostruzione delle tubazioni fognarie della Scuola Elementare “Don Bosco” e dell'Infanzia “Angeli di San
Giuliano”, per l'importo convenuto di euro 200,00 oltre Iva al 22%:

Rilevato  che  per  l’affidamento  di  cui  trattasi  è  stato  acquisito  il  Codice  identificativo  di  Gara  (CIG):
Z3D36AFDAA;

Vista la fattura n. 168/2022 del 14/08/2022, con cui la Ditta Ditta  Autospurgo Chirilli & C. snc  chiede la
liquidazione della complessiva somma di € 244,00# a saldo della prestazione effettuata;

Dato atto che la fornitura prevista è stata regolarmente eseguita;

Accertata  la  regolarità  contributiva  della  Ditta  a  mezzo  DURC  prot.  INPS_31764718  con  scadenza  il
15/10/2022;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000;

DETERMINA

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla Ditta Autospurgo Chirilli & C. snc – Via A.
Moro, nr. 16 – 73020 Cursi (Le), P. IVA 02951340757, la complessiva somma di € 244,00# a saldo
fattura n. 168 del 14/08/2022 relativa all'esecuzione dell'intervento di disostruzione delle tubazioni
fognarie  della  Scuola  Elementare  “Don  Bosco”  e  dell'Infanzia  “Angeli  di  San  Giuliano”.  CIG:
Z3D36AFDAA. 

2. Di fronteggiare la spesa con le somme disponibili sul Cap 150.2 (Prestazione di servizi - spese di
manutenzione  ordinaria  e  riparazione  immobili)  del  corrente  esercizio  finanziario  –  Impegno
1214/2022. 

3. Di  dare  atto  che  al  materiale  pagamento  si  provvederà,  come  indicato  dalla  Ditta  interessata,
mediante bonifico bancario su c/c IBAN: IT93G0200879721000102898149. 

4. Di disporre per la trasmissione della presente al responsabile del servizio finanziario ai sensi del
D.lgs. n. 267 del 18.8.2000, art. 183. 

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Arch. Giuseppe INGROSSO
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n.
267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Beneficiario Importo

150 2022 1214 2022 1445 Autospurgo Chirilli & C. snc 244,00

Cursi, lì  18/08/2022 Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

__________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il
30/09/2022 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  30/09/2022 IL DIRIGENTE
f.to Arch. Giuseppe INGROSSO
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Giuseppe INGROSSO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

